
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

ORIGINALE

ORDINANZA N. 43
del 14-12-2018

Oggetto:Ordinanza lutto cittadino per Gianfranco Cecchele.

IL  SINDACO
Premesso che:

il giorno 12 dicembre u.s., è deceduto Gianfranco Cecchele, celebre tenore e nostro-
concittadino;
la cerimonia funebre si svolgerà sabato 15 dicembre 2018 alle ore 10.30 presso la Chiesa-
Parrocchiale “Santa Maria Maddalena” di Galliera Veneta;

Evidenziato che l’Amministrazione comunale, nel raccogliere la spontanea partecipazione della
nostra comunità, intende manifestare il cordoglio del Comune di Galliera Veneta per la scomparsa
di Gianfranco Cecchele;

PROCLAMA

il LUTTO CITTADINO nel giorno di sabato 15 dicembre, per la morte del tenore

Gianfranco Cecchele;

                                                     DISPONE

l’esposizione delle bandiere a mezz’asta sugli edifici comunali;

un minuto di silenzio negli uffici comunali alle ore 10.30;

                                                            INVITA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 43 del 14-12-2018



Comune di Galliera Veneta

i cittadini, le istituzioni pubbliche, le organizzazioni sociali, culturali e produttive ed i titolari di
attività commerciali ad esprimere la loro partecipazione al lutto cittadino, nel modo da ciascuno
ritenuto più consono.

La presente ordinanza è trasmessa alla Prefettura di Padova ed al locale Comando dei Carabinieri.

Dalla Residenza Municipale, li 14.12.2018.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
Bonaldo Stefano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 43 del 14-12-2018


